A prestação de serviço será realizada de forma mensal.

2.1.1. O prazo de realização do serviço será entre o período de fevereiro a dezembro de 2O25

DO VALOR

2.2. Pela execução dos serviços previstos no presente instrumento a CÂMARA MUNICIPAL DE

EDÉ|A pagará a CONTRATADA, o valor estimado de RS 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais),
parcelados em 11 (onze) parcelas iguais e mensais de RS 1.700,00 (mil e setecentos reais) cada, cujo
pagamento será efetuado até o 30s dia após a prestação dos serviços.

ITEM UND QTDE DESCRTçÃO DO SERV!çO VAL.MÊS VAL.TOTAT

1 MÊS 11 Contratação de empresa para

veiculação de noícias de

interesse da Câmara Municipal
de Edéia, abrangendo a